台中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會

九十八年度第十三屆第一次幹部會議 會議紀錄
出席人員：周義豐、邱龍潭、邱吉田、陳雪芬、朱芬滿、孫文衍、蕭友琳、王淑惠、

          邱月美、何橋木、謝付紂、楊文欽、邱寶瑩、林宥宏、何志峰、陳仲由
邱政輝、范燕華、李政憲、林阜展、廖珊如、李明華、呂庭硯、歐晏宗、

陳弘岳、徐英洲、黃湘瓊、周怡菁

一、日期：98年12月15日(四) 17:30
二、地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室
三、會議開始
四、主席宣佈開會
五、主席致詞：周會長 義豐
各位優質榮指員夥伴們大家好，今天是我們榮指員第十三屆第一次幹部會議，首先，先感謝大家百忙中撥冗參加，今天幹部會議有兩大議題要討論：一、職務之職責確認與執行流程；二、年度工作計劃與分工。如果還有需要注意及改進的地方也請各位多踴躍發言，意見交流，以上感謝大家
· 邱輔導會長龍潭致詞
· 榮譽會長致詞：陳輔導顧問弘岳
六、會務報告：
＊周會長報告
  報告99年度組織圖及檢討工作計畫表

＊邱秘書長報告

討論99年度工作表

           ＊資訊長報告
宣導12/16 「樂活新商機：健康產業亮台中講座」,地點: 裕元花園酒店B1國際演講廳;參與廠商->中國醫藥大學、順天堂、澄清醫院、保翔牙醫…等等。

七、周會長義豐做說明：
※99年度第13屆 服務工作總體目標

（一）、總體目標 IT 138 Y II
(二)、內部紮根發展 : 尊重。溝通。專注 。落實。分享

 (三)、專責分工: 內聚 外拓
八、總結：臨時動議、自由論述與建議
    （一）、建議馬術哲學及餐敘聯誼時間對調
九、散會[image: image1.png]